
Министерство образования и науки Российской Федерации 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования 
«Сахалинский государственный университет» 

Политехнический колледж

ПРИКАЗ

«Об отчислении из числа 
обучающихся ПТК СахГУ»
(заочной формы обучения)

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 № 273-ФЭ (ст. 57, 58, 61), Положением о Политехническом колледже ФГБОУ ВО 

«Сахалинский государственный университет» от 26.09.2017г. (п. 2.4), «Положением о порядке 

отчисления и восстановления студентов, обучающихся по программам среднего профессио­

нального образования в Сахалинском государственном университете» от 21.09.2016г. (п. 2.1), 

на основании представления заведующей заочным отделением,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Кошелева Андрея Олеговича, студента 3 курса специальности 08.02.01 Строитель­

ство и эксплуатация зданий и сооружений, группа 3 СЗЗ-16, база 11 классов, заочной формы 

обучения, обучающегося на условиях полной компенсации затрат за обучение, отчислить в 

связи с невыходом из академического отпуска с 17 декабря 2018 г.

Договор № 282/12 от 14 сентября 2015 г. на оказание платных образовательных услуг 

по подготовке специалистов среднего профессионального образования считать расторгнутым 

с 17 декабря 2018 г.

«1/ /  » 7 ^ ._____2018 г. г. Южно-Сахалинск№ /Щ  &

Начальник управления СПО И.В. Лифанова


